
 

 

UCHWAŁA NR LXV/387/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2022 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 zm.: Dz. U z 2022 poz. 1005) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, 

art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. Dz. U. z 2021r poz. 1236, 

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270, Dz. U z 2022r poz 583, poz. 655) Rada Miejska 

w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 269.408,00zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 269.408,00zł;  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 269.408,00zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 269.408,00zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LVIII/334/2021 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 22 grudnia 2021 r 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łęczyca na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 874



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/387/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 329 882,50 0,00 10 000,00 339 882,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 758   Różne rozliczenia 10 111 484,90 0,00 259 408,00 10 370 892,90 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

264 230,90 0,00 0,00 264 230,90 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 318 149,00 0,00 259 408,00 8 577 557,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 318 149,00 0,00 259 408,00 8 577 557,00 

 bieżące razem: 65 273 605,31 0,00 269 408,00 65 543 013,31 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

282 882,50 0,00 0,00 282 882,50 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 5 114 088,11 0,00 0,00 5 114 088,11 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 377 142,33 0,00 0,00 1 377 142,33 

 Ogółem: 70 387 693,42 0,00 269 408,00 70 657 101,42 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 660 024,83 0,00 0,00 1 660 024,83 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 874



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/387/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 020 633,93 6 855 633,93 6 599 833,93 4 772 898,00 1 826 935,93 35 000,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 259 408,00 259 408,00 259 408,00 0,00 259 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 280 041,93 7 115 041,93 6 859 241,93 4 772 898,00 2 086 343,93 35 000,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 023 098,93 5 883 098,93 5 880 098,93 4 396 400,00 1 483 698,93 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 249 408,00 249 408,00 249 408,00 0,00 249 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 272 506,93 6 132 506,93 6 129 506,93 4 396 400,00 1 733 106,93 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 352 964,00 352 964,00 317 964,00 11 964,00 306 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362 964,00 362 964,00 327 964,00 11 964,00 316 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 322 965,82 474 965,82 131 965,82 0,00 131 965,82 290 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 848 000,00 848 000,00 780 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 332 965,82 484 965,82 141 965,82 0,00 141 965,82 290 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 848 000,00 848 000,00 780 000,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 873 965,82 93 965,82 89 965,82 0,00 89 965,82 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 883 965,82 103 965,82 99 965,82 0,00 99 965,82 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 70 529 636,36 65 694 468,36 45 267 946,80 26 692 765,32 18 575 181,48 4 329 500,00 14 913 288,00 638 104,83 345 628,73 200 000,00 4 835 168,00 4 835 168,00 780 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 269 408,00 269 408,00 269 408,00 0,00 269 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 799 044,36 65 963 876,36 45 537 354,80 26 692 765,32 18 844 589,48 4 329 500,00 14 913 288,00 638 104,83 345 628,73 200 000,00 4 835 168,00 4 835 168,00 780 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 874



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/387/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych 

 

  

   Plan na 2022 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie kwota 

1 2 3 4 

Dochody    

  Środki pozostałe na rachunku bieżącym budżetu z ubiegłego roku  0,00 

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 622 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 4 622 000,00 

  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 622 000,00 

  Razem 4 622 000,00 

Wydatki    

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90002 Gospodarka odpadami 4 787 702,00 

    

 1 Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  70 585,00 

 2 Wydatki bieżące na realizacje zadań statutowych 4 717 117,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 874


		2023-02-02T13:22:35+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




